
COPIA 

DELIBERAZIONE N. 47 

del 17/04/2013 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

OGGETTO: 
APPROVAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI. 
INTEGRAZIONE DELIBERA G.C. 117/2012 

L'anno duemilatredici, addì diciassette del mese di Aprile alle ore 09:00 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
GIORGI ANDREA 	 Vice Sindaco 	Presente 
MASSARI GIULIA 	 Assessore 	 Presente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO:  Approvazione Piano delle Alienazioni e valorizzazioni immobiliari. 
INTEGRAZIONE DELIBERA G.C. 117/2012 

LA GIUNTA COMUNALE 

- PREMESSO che l'Amministrazione Comunale con delibera della Giunta n.117 del 14.12.2012 ha 
approvato il piano delle alienazioni e dei valori del proprio patrimonio immobiliare suscettibile di 
valorizzazione ovvero di dismissione; 

- CHE l'elenco redatto dall'Ufficio Tecnico Comunale, sulla base e nei limiti della documentazione 
esistente presso i propri archivi ed uffici, d'individuazione dei beni ed immobili ricadenti nel 
territorio di competenza, non strumentali all'esercizio delle proprie funzioni istituzionali, suscettibili 
di valorizzazione o alienazione, comprendeva i seguenti immobili: 
Distretto Sanitario (piano primo e giardino); 
Biblioteca ed ex-lnformagiovani; 
Bar Tiziana; 
Delegazione di Vigarano Pieve; 
Aree Comunali in Via Rondona (lottizzazione Osti); 
Terreno in Via del Lavoro (lottizzazione CIV). 

- CIO' PREMESSO, rilevata la necessità di integrare il predetto elenco inserendo il presente 
terreno: 
Area posta in Via del Lavoro Foglio 30 mappale 97 (parte) di mq. 235 circa; l'immobile è 
classificato nel vigente P.R.G. come Zona F2 per impianti tecnologici; il prezzo è valutato in €. 
4.465=; 

- AD unanimità di voti, resi palesi, 

DELIBERA 

1) le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione. 

2) di dare atto che i citati beni e immobili compresi nell'elenco, di cui all'allegato A elaborato 
dall'Ufficio Tecnico Comunale, sono integrati dall'area posta in Via del Lavoro, di cui è ampio 
cenno nella premessa. 

3) Di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di cui 
all'art. 49 D.Lgs. 267/2000 che si allegano al presente atto di cui fanno parte integrante e 
sostanziale; 

4) Con separata votazione palese, ad esito unanime, la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4^ D.Lgs. 267/2000, stante l'urgenza 
di provvedere. 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Tecnico 
Proposta N° 2013/16 

Oggetto:APPROVAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 
IMMOBILIARI. 
INTEGRAZIONE DELIBERA G.C. 117/2012 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 16/04/2013 Il Respo bile del Servizio 

GIOVFINNINI MILLER 

 

DELIBERAZIONE N° 'VA' 	 DEL A -  4(ì  



Li, 16/04/2013 Settore 

O CHIARELLI 

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Tecnico 
Proposta N° 2013/16 

Oggetto:APPROVAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 
IMMOBILIARI. 

INTEGRAZIONE DELIBERA G.C. 117/2012 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

DELIBERAZIONE N° 	h 	DEL A 0(2-  )3 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Tecnico 
Proposta N° 2013/16 

Oggetto: APPROVAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 
IMMOBILIARI. 

INTEGRAZIONE DELIBERA G.C. 117/2012 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ Contrario 

Li, 16/04/2013 	 Il Capo Settore 

     

 

DELIBERAZIONE N° 	G 	DEL .)."  3 

  

    



Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 
	

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 
	

F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e ad. 32 legge 69/2009) 

Addì 
- tIAG. 2014 

Il Messo Comunale 	
„ip 

 
4k. 

F.to SITTA ROSA MARIA n' 

Il Capo Settoi Segreteria 

F.to FERiì g E MARCO 

   

Copia conforme all'originale 

Addì 

Il Capo 	Segreteria 

MARCO Th - ANTE 
11 1  

   

ATTESTAZIONI 

la presente deliberazione: 1 MAG. 2013 
è stata comunicata con elenco n. (11:7 iJ del 	 contestualmente 	alla 
pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì.  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

